Laubaktionen 2014

Auch in diesem Jahr benotigen wir wieder die
Unterstltzung aller Mannschaften bei den
bevorstehenden Laubaktionen. Bitte tragt
Euch in nachfolgende Liste ein oder schickt
dem Unterzeichner eine kurze Mail.

Datum: Mannschaft(en):

25.10.14
08.11.14
15.11.14
22.11.14
29.11.14 Alte Herren
06.12.14
13.12.14
20.12.14
Springer

Gerne kdnnen auch mehrere Mannschaften an einem
Termin die Laubaktion gemeinsam durchfthren.

Herzlichen Dank fur euren Einsatz

Der Vorstand

Ansprechpartner: Bernd Loske



